

BÜLTEN

Ekim 2022

HIRSIZLIK SİGORTASI İLE İLGİLİ ÖNEMLİ HUSUSLAR

Bu ayki bültenimizde; Hırsızlık Sigortası Genel Şartları ile ilgili genel bilgiler ile yaşanan hırsızlık olaylarının hangi kapsamda değerlendirilmekte olduğuna dair önemli bilgiler vermek istiyoruz.

Hırsızlık Teminatı;

Bu teminat poliçede belirtilen sigortalı işyerinde hırsızlık olması ve hırsızlığa teşebbüs edilmesi halinde sigortalı kıymetlerde (Emtia, demirbaş, makine ve diğer muhteviyatlarda) doğrudan meydana gelen maddi kayıp ve zararları temin eder.

Sigortanın Konusu;

Bu sigorta ile; poliçede belirlenen sigortalı yerde yapılan hırsızlık veya hırsızlığa teşebbüsün;

** Kıрма, delme, yıkma, devirme ve zorlamayla girilerek, ** Araç, gereç veya bedeni çeviklik sayesinde tırmanma veya aşma suretiyle girilerek, ** Kaybolan, çalınan veya haksız yere elde edilen asıl anahtarlar veya anahtar uydurarak veya başka aletler veya şifre yardımıyla kilit açma suretiyle girilerek, ** Sigortalı yerlere gizlice girip saklanarak veya kapanarak, ** Öldürme, yaralama, zor ve şiddet kullanma veya tehditle,

Yapılması halinde sigortalı kıymetlerde doğrudan meydana gelen maddi kayıp ve zararlar, teminat altına alınmıştır

Sigorta Bedelinin Kapsamı;

Sigortalıya ve çalışanlarına ve kendisiyle birlikte sürekli oturanlara ait sigortalanabilir kıymetler sigorta kapsamı içindedir.

Hırsızlık eylemini gerçekleştirmek amacıyla sigortalı kıymetlerin bulunduğu yerlere girilmesi veya bu yerlerin açılması esnasında verilecek tahribat da sigorta teminatı kapsamındadır.

Sigorta sözleşmesine, teminat altına alınacak kıymetlerin muhafazası için özel hükümler konabilir. Bu takdirde sigortacı, sözkonusu kıymetlerin sigorta sözleşmesinde öngörülen şekillerde korunmadığını ispat etmedikçe tazminat ödemekten kaçınamaz.

Ek Sözleşme ile Teminat Kapsamına Dahil Edilebilecek Haller;

Aşağıdaki hallerden herhangi birinin varlığını fırsat bilerek yapılan hırsızlık, yağma ve suçlara teşebbüsten kaynaklanan zararlar sigorta teminatının dışında olup, ancak ek sözleşme ile teminat kapsamı içine alınabilirler:

- **Sigorta sözleşmesinde gösterilen yerlerin içinde aralıksız 30 günden fazla kimse bulunmaması, ** Poliçede gösterilen yerlerde bulunan kıymetlerin, bu yerlerden taşınması ve riziko adresleri dışındaki adreslerde tutulması, ** Sigortalının hizmetinde bulunan kimselerce yapılan hırsızlık ve tahribat,
- ** Kıyafet değiştirerek veya salahiyetli olmaksızın sıfat takınarak yapılan hırsızlıklar,

Her türlü sigorta ihtiyacınız için bizleri arayabilirsiniz.

(Lütfen aşağıdaki RYD listesine bakınız).

Sigorta yenilemeleri ile ilgili evinde kalanların endişelerine yönelik, özellikle bugünlerde müşterilerine “WhatsApp Teklif Hattı” gibi erişim kolaylığı sağlanması bu yüzden daha çok önem taşımaktadır.

Küçük detaylar, bazı zamanlarda, büyük farklılıklar oluşturur.

GÖZETMEN SİGORTA BROKERLİĞİ A.Ş.

WhatsApp Teklif Hattı: 0532 281 65 97

Risk Yönetim Danışmanları (RYD):

M. Selim İsmet – s.ismet@gozetmen.com / 0532 722 69 42 – **Gn. Md.**

Sinan Cihan – s.cihan@gozetmen.com / 0543 898 25 58 – **Esenyurt,
Beylikdüzü, Avcılar** bölge sorumlusu

Eyüp Tortop – e.tortop@gozetmen.com / 0532 426 91 32 / **İkitelli,
Hadımköy, Çatalca** bölge sorumlusu

.....
GÖZETMEN SİGORTA BROKERLİĞİ A.Ş.

Tel : [\(212\) 603 16 30](tel:(212)6031630) - Faks : [\(212\) 603 16 33](tel:(212)6031633)

Merkez Mah. [29 Ekim](#) Cad. İhlas Plaza. No: 11 A/41

34197-Yenibosna - Bahçelievler / İSTANBUL

Web : www.gozetmen.com
.....